7.327.353 

638.634 
73.970.674 

125.161.854 

315.850.704 
85.524.469 
55.499.094 

352.554.414 
437.375.247 

Sumber: Hasil penelitian, 2004 (diolah) 
Catatan: Angka-angka tersebut dinyatakan dalam ribu rupiah (Rp.000), 
misalnya: DAU tertinggi adalah Rp 315.850.704.000 (tiga ratus lima 
belas milyar delapan ratus lima puluh juta tujuh ratus empat ribu rupiah) 

Hasil Analisis Pengaruh DAU, PAD dan PJD Terhadap Belanja Daerah 

Untuk melihat pengaruh masing-masing DAU, PAD dan PJD 
pada tahun berjalan terhadap BJD tahun berjalan, maka dilakukan uji 
regresi sederhana.  Hasil uji regresi tersebut dapat dilihat pada Tabel 2.